

	ANNO 2019			ANNO 2020			ANNO 2021		
	TPL	SOSTA	TOTALE REPORT 2019	TPL	SOSTA	TOTALE REPORT 2020	TPL	SOSTA	TOTALE REPORT 2021
VALORE DELLA PRODUZIONE									
Ricavi v/Ente da C.d.S. / Convenzioni	28.924.362		28.924.362	30.734.308		30.734.308	32.642.842		32.642.842
Ricavi v/Ente per altre prestazioni			-			-			-
Ricavi v/Altri per vendite e prestazioni	8.153.177	7.573.595	15.726.772	5.233.439	5.460.768	10.694.207	5.089.315	6.695.092	11.784.407
Ricavi da prestazioni vs. Controllate e Collegate			-			-			-
TOTALE RICAVI DA VENDITE E PRESTAZIONI	37.077.538	7.573.595	44.651.134	35.967.747	5.460.768	41.428.515	37.732.157	6.695.092	44.427.249
Variazione delle rimanenze di prodotti in corso di lavoraz., semilavorati e finiti	-		-	-		-	47.140		47.140
Variazione dei lavori in corso su ordinazione			-			-			-
Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni			-			-			-
Contributi in c/esercizio, in c/capitale, altri	5.098.977		5.098.977	5.948.547	54.298	6.002.845	5.008.132	64.798	5.072.930
Altri ricavi e proventi	1.390.955	147.819	1.538.773	1.247.037	82.400	1.329.437	1.479.450	103.535	1.582.985
TOTALE ALTRI RICAVI E PROVENTI	6.489.931	147.819	6.637.750	7.195.584	136.698	7.332.282	6.440.442	168.333	6.608.775
TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE	43.567.470	7.721.414	51.288.884	43.163.331	5.597.466	48.760.797	44.172.599	6.863.424	51.036.023
COSTI DIRETTI									
Acquisti materie prime e materiali di consumo	5.390.532	14.143	5.404.675	4.640.346	10.977	4.651.323	5.629.141	12.090	5.641.231
Variazione rimanenze mat. prime, sussid., di consumo e merci	26.620	-	26.620	25.724	-	25.724	-	-	-
TOTALE CONSUMI MATERIE PRIME E MATERIALI DI CONSUMO	5.417.151	14.143	5.431.294	4.666.071	10.977	4.677.048	5.629.141	12.090	5.641.231
Lavorazioni presso terzi	603.131	141.138	744.270	720.456	213.832	934.288	430.994	138.061	569.055
Prestazioni da Controllate e Collegate			-			-			-
Manutenzione e riparazione macchine, impianti, ecc.	73.140	-	73.140	115.245	17.497	132.741	81.000	14.372	95.373
Altre	2.229.697	922.279	3.151.976	2.299.267	681.377	2.980.645	2.433.919	755.483	3.189.402
TOTALE SPESE PER SERVIZI DIRETTI	2.905.968	1.063.417	3.969.385	3.134.968	912.706	4.047.674	2.945.913	907.916	3.853.830
Leasing			-			-			-
Altre	26.631	2.550.723	2.577.354	24.000	1.559.870	1.583.870	24.000	2.389.469	2.413.469
TOTALE SPESE PER GODIMENTO DI BENI DI TERZI DIRETTE	26.631	2.550.723	2.577.354	24.000	1.559.870	1.583.870	24.000	2.389.469	2.413.469
Salari e stipendi	24.717.752	3.561.639	28.279.391	23.726.258	3.300.877	27.027.135	23.463.646	3.248.414	26.712.060
Oneri sociali			-			-			-
Tfr			-			-			-
Trattamento di quiescenza e simile			-			-			-
Altri costi	693.872	268.204	962.075	1.080.335	250.106	1.330.441	1.544.070	267.893	1.811.963
TOTALE SPESE PER IL PERSONALE DIRETTO	25.411.624	3.829.843	29.241.466	24.806.593	3.550.983	28.357.576	25.007.716	3.516.307	28.524.023
Ammortamento immobilizzazioni immateriali			-			-			-
Ammortamento immobilizzazioni materiali	2.879.155	143.562	3.022.717	2.622.438	143.254	2.765.692	2.603.910	147.223	2.751.133
TOTALE AMMORTAMENTI DIRETTI	2.879.155	143.562	3.022.717	2.622.438	143.254	2.765.692	2.603.910	147.223	2.751.133
Oneri diversi di gestione	402.318	6.691	409.009	353.241	12.299	365.540	259.254	12.306	271.560
TOTALE ONERI DIRETTI	402.318	6.691	409.009	353.241	12.299	365.540	259.254	12.306	271.560
TOTALE COSTI DIRETTI	37.042.847	7.608.379	44.651.226	35.607.310	6.190.089	41.797.399	36.469.935	6.985.312	43.455.247
<i>Margine di Contribuzione</i>	<i>6.524.622</i>	<i>113.035</i>	<i>6.637.657</i>	<i>7.556.021</i>	<i>- 592.623</i>	<i>6.963.398</i>	<i>7.702.664</i>	<i>- 121.888</i>	<i>7.580.777</i>
COSTI INDIRETTI									
Acquisti materiali di consumo, ecc.	6.412	1.310	7.722	5.833	886	6.718	7.052	1.251	8.304
Variazione rimanenze materiali di consumo, ecc.			-			-			-
TOTALE MATERIALI DI CONSUMO	6.412	1.310	7.722	5.833	886	6.718	7.052	1.251	8.304
Servizi per consulenze	96.950	19.803	116.753	63.274	9.606	72.880	48.757	8.651	57.408
Servizi per collaborazioni	10.282	2.100	12.383	7.586	1.152	8.738	8.836	1.568	10.404
Spese legali	77.478	15.826	93.304	39.889	6.056	45.945	12.666	2.248	14.914
.....			-			-			-
Altre	689.765	140.894	830.659	484.221	73.516	557.737	429.005	76.122	505.127
TOTALE SPESE PER SERVIZI INDIRETTI	874.475	178.624	1.053.099	594.970	90.331	685.301	499.264	88.588	587.853
Fitti passivi			-			-			-
Leasing			-			-			-
Canoni v/Ente o Soc. Partecipate			-			-			-
Altre	43.941	8.976	52.917	44.816	6.804	51.620	39.222	6.959	46.181
TOTALE SPESE PER GODIMENTO DI BENI DI TERZI	43.941	8.976	52.917	44.816	6.804	51.620	39.222	6.959	46.181
Salari e stipendi	1.845.377	376.944	2.222.321	2.381.618	361.587	2.743.205	1.875.320	332.752	2.208.072
Oneri sociali			-			-			-
Tfr			-			-			-
Trattamento di quiescenza e simile			-			-			-
Altri costi	30.460	6.222	36.682	11.739	1.782	13.521	27.730	4.920	32.650
TOTALE SPESE PER IL PERSONALE INDIRETTO	1.875.837	383.165	2.259.002	2.393.357	363.369	2.756.726	1.903.050	337.672	2.240.722
Ammortamento immobilizzazioni immateriali			-			-			-
Ammortamento immobilizzazioni materiali	682.200	139.349	821.549	484.349	73.536	557.884	670.703	119.008	789.711
Svalutazioni immobilizzazioni immateriali			-			-			-
Svalutazione crediti compresi nell'attivo circolante e disponibilità liquide			-			-			-
TOTALE AMMORTAMENTI GENERALI E SVALUTAZIONI	682.200	139.349	821.549	484.349	73.536	557.884	670.703	119.008	789.711
Accantonamento per rischi			-			-			-
Altri accantonamenti	584.925	119.479	704.404	949.247	144.118	1.093.365	1.705.867	302.684	2.008.552
Oneri diversi di gestione	576.693	117.797	694.490	847.117	128.613	975.730	877.966	155.784	1.033.750
TOTALE ACCANTONAMENTI E ON. DIVERSI	1.161.618	237.276	1.398.894	1.796.363	272.731	2.069.095	2.583.833	458.468	3.042.301
TOTALE COSTI INDIRETTI	4.644.483	948.699	5.593.183	5.319.688	807.656	6.127.344	5.703.125	1.011.947	6.715.072
<i>Risultato Operativo</i>	<i>1.880.139</i>	<i>- 835.664</i>	<i>1.044.475</i>	<i>2.236.333</i>	<i>- 1.400.280</i>	<i>836.053</i>	<i>1.999.540</i>	<i>- 1.133.835</i>	<i>865.705</i>
ONERI/PROVENTI FINANZIARI									
Interessi attivi da conto corrente, e da altri impieghi finanziari			-			-			-
Proventi da Soc. Controllate			-			-			-
Proventi da Soc. Collegate			-			-			-
Altri Proventi	1.249	255	1.505	45	7	51	82	15	96
Totale Proventi Finanziari	1.249	255	1.505	45	7	51	82	15	96
Interessi passivi e Oneri finanziari da conto corrente			-			-			-
Interessi passivi e Oneri finanziari da Mutui e altri Finanziamenti			-			-			-
Interessi passivi e altri oneri da Soc. Collegate e Controllate			-			-			-
Altri Oneri	108.374	15.339	123.713	132.520	17.975	150.495	83.938	13.604	97.541
Totale Oneri Finanziari	108.374	15.339	123.713	132.520	17.975	150.495	83.938	13.604	97.541
SALDO ONERI/PROVENTI FINANZIARI	107.125	15.084	122.208	- 132.475	- 17.969	150.444	- 83.856	- 13.589	97.445
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE	1.773.014	- 850.748	922.266	2.103.858	- 1.418.248	685.610	1.915.684	- 1.147.424	768.260
Imposte d'esercizio	674.090	137.692	811.782	478.642	72.669	551.311	435.018	77.188	512.207
UTILE (Perdita) DI ESERCIZIO	1.098.924	- 988.440	110.484	1.625.216	- 1.490.918	134.299	1.480.666	- 1.224.612	256.053